4

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.06.2021

	            № 40

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заведующей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиала в городе Нефтеюганске Т.С.Бородиной от 31.05.2021        № 74, заведующей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиала в городе Нефтеюганске Т.С.Бородиной от 31.05.2021 № 75, председателя общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска Н.Г.Проскуряковой от 29.03.2021 № 59, генерального директора акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень» Т.В.Бычковой от 24.05.2021 № 010/72, президента региональной спортивной общественной организации «Федерация айкидо Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Р.Ю.Исакова от 04.06.2021 № 23, исполняющего обязанности директора, заведующего отделом продаж С.М.Крофта от 04.06.2021 № 320 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию и организацию работы общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска:
	Проскурякову
Наталью Геннадьевну
	-
	председателя общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство и вклад в развитие физической культуры и спорта на территории города Нефтеюганска:
	Татарова
Андрея Николаевича
	-
	члена региональной спортивной общественной организации «Федерация айкидо Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

	1.1.3.за безупречную работу, добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника:
	Тернопольченко
Ирину Николаевну
	-
	консультанта отдела продаж акционерного общества «Аптека № 242»;

	Тимирязеву
Марию Ярославовну
	-
	консультанта отдела продаж акционерного общества «Аптека № 242».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, значительный вклад в развитие здравоохранения в городе Нефтеюганске и в связи с Днем медицинского работника:
	Михееву
Оксану Анатольевну
	-
	фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиала в городе Нефтеюганске;

	Сойку
Татьяну Александровну
	-
	заведующего хозяйством бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиала в городе Нефтеюганске.

1.2.2.за безупречную работу и активное участие в работе общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска:
	Ёлгина
Игоря Александровича
	-
	члена общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска;

	Полховского
Виктора Васильевича
	-
	члена общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска;

	Созыкину
Анну Александровну
	-
	члена общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска;

	Съемщикову Валентину Владимировну
	-
	члена общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска.

1.2.3.за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Овсянникова
Виктора Валериевича
	-
	заместителя начальника Нефтеюганского межрайонного отделения филиала акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень».

1.2.4.за добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника:
	Абдулхамидову
Нилуфар Алиджановну
	-
	уборщика производственных и служебных помещений акционерного общества «Аптека          № 242»;

	Дранкова
Николая Ивановича
	-
	подсобного рабочего административно-сервисной службы акционерного общества «Аптека № 242»;

	Мерзлякову
Наталью Сергеевну
	-
	фармацевта отдела продаж акционерного общества «Аптека № 242»;

	Оборину
Ирину Владиславовну
	-
	бухгалтера  акционерного общества «Аптека        № 242»;

	Рябцеву Светлану Иосифовну
	-
	фармацевта отдела продаж акционерного общества «Аптека № 242».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                    	                      А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 07.06.2021 № 40

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	16

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	12

	4.
	Роза (70 см.)
	16

[bookmark: _GoBack]
image1.png